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Leksikon - Michael Kühnen 

111 - ROOMAANID 
 Roomlased on üks aaria "rassi" rahvaste perekondadest (vt aarialased) koos 
germaani, slaavi ja ida-indoeuroopa rahvastega. Nad asustasid Euroopat, eriti 
kontinendi lõuna- ja lääneosa. Rassilisest vaatepunktist kuuluvad nad lääne tüüpi 
aarialaste hulka. Ajalooliselt on nad fašismi loojad ja kujundajad, mis aga on 
osutunud valge rassi praeguses ellujäämiskriisis rahvussotsialismiga võrreldes 
ebapiisavaks. Seetõttu on natsionaalsotsialism nüüd ka romaani rahvaste seas 
poolehoidjaid kogumas ja võitleb kõigi Euroopa romaani rahvaste ühendamise 
eest romaani föderatsioonis, mis oleks osa Neljandast Reichist. 

Kuigi ajalooline natsionaalsotsialism oli algselt suunatud ainult põhjamaise-saksa 
inimtüübile, sunnib aaria rassi hädaolukord - nagu eespool mainitud - teda nüüd 
nägema end valge rassi kui terviku organiseeritud elutahte. Selle tahte kandjad on 
ka romaani rahvaste hulgas vastavad natsionaalsotsialistlikud parteid, mis on osa 
natsionaalsotsialistlikust maailmaliikumisest (vt ka Natsionaalsotsialistlik Saksa 
Tööliste Partei). Seega tagab uue põlvkonna natsionaalsotsialism täna ka lääne 
inimtüübi liigi säilimise ja arengu, oma igakülgses võitluses kogu aaria rassi 
ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt liigile ja loodusele. 

  

102 - VENE 
 Venelased on slaavi rahvaste perekonna tuumikrahvas, rassiliselt võttes seega 
valdavalt aarialased, kes kuuluvad idarassitüüpi. Ajalooliselt on venelased 
Bütsantsi Ida-Rooma impeeriumi pärijad ja seega Ida-Euroopa keisririigi idee 
etnilised kandjad. Nende poliitiline väljendus on eelkõige panslavism, mille 
eesmärk on slaavi rahvaste ühtsus. 
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Panslavismi traditsioonist kasvab välja vene ja panslavistlik natsionaalsotsialism, 
mis loob tulevasse Euroopa Suurriiki kuuluva slaavi föderatsiooni, milles 
venelastel on oma ajaloolise mõju ja völkilise võimu tõttu oluline tähtsus. Sellest 
rahvusliku vabaduse perspektiivist ja slaavlaste üldiselt ja vene rahva loomulikust 
arengust lähtuvalt saab rahvussotsialism eelkõige Nõukogude Liidus jõudu, et 
vaimulikult ületada valitsev marksism, purustada kommunistlik diktatuur ja seega 
murda selle imperialism. Venelaste vabastamine on nõukogude impeeriumi surma 
eelduseks! 

Kuid ajalooline kogemus, eriti Teise maailmasõja kogemus, ja tuumaajastu 
tingimused keelavad igasuguse usu sellisesse väljastpoolt või isegi sõja kaudu 
toimuva vabanemise võimalikkusesse. Ainult venelased ise on selleks võimelised. 
Vene natsistliku liikumise tõestatud asutamise ja jätkuva eksistentsi, samuti teiste 
sellega seotud rahvuslike vene ja panslaavi püüdluste tõttu on see vene 
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vabanemine juba alanud. 

Seevastu uue põlvkonna saksa natsionaalsotsialism loobub idasuunalise laienemise 
ideest ja otsib uusi võimalusi piisava elamispinna poole püüdlemiseks. Seetõttu 
püüab Uus Rinne saavutada rahvusliku Saksa Ostpolitik, mille eesmärgiks on 
neutraalsus, et lõpuks taastada Saksamaa ühtsus, vabadus ja suveräänsus. 
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113 - ENESEMÄÄRAMISÕIGUS 
Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik tunnetusõpetus püüab 
tunnustada inimese bioloogilist olemust, loodusseaduste mõju tema 
individuaalsele ja ühiskondlikule elule, tagajärgi inimese loodus- ja 
kultuurikogukondadele ning loob seeläbi tingimused liigile ja loodusele vastavaks 
tegutsemiseks. Inimese sotsiaalse kooseksisteerimise kõige olulisemad 
bioloogilised alused on:  

Pärilikkus, selektsioon võitluses eksistentsi eest (vt ka eliit) ja diferentseerumine, 
nii füüsiliste kui ka vaimsete kalduvuste osas. 

Rahvussotsialism võtab rassilise hügieeni ja eliidi moodustamise poliitika kaudu 
arvesse pärilikkuse ja selektsiooni eluseadusi. Rahvussotsialism lähtub 
diferentseerumisest, austusest elu mitmekesisuse vastu, isegi inimese bioloogilise 
liigi puhul, mis avaldub indiviidides, sugudes (vt. emadus), rahvastes ja rassides. 
Sellest saab alus natsionaalsotsialismi poliitikale, mis viib üksikisiku isiksuse, 
rahva rahvuse ja rassi Reichi ja rassiliselt määratud rahvaste kogukonna juurde 
ning mille eeltingimuseks on rassiline eraldamine.  

Seega tuletab natsionaalsotsialism enesemääramisõiguse bioloogilisest 
diferentseerumise loodusseadusest ja nõuab seega iga rassi, rahva ja etnilise rühma 
õigust ellujäämisele, kõrgemale arengule ja vabadusele. 

Seda enesemääramisõigust õnnestub realiseerida ainult neil rahvastel, kelle 
kaaskodanikud küpsevad tahteühenduseks, rahvuseks. Selline rahvas vajab tahte 
kandjat. Aaria rahvaste seas (vt aarialased) täidab seda ülesannet 
natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine oma erinevate parteidega. Saksamaal on 
see Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. Seepärast nõuab NSDAP juba 
oma parteiprogrammi punktis 1 kõigi sakslaste ühendamist Suur-Saksamaaks 
rahvaste enesemääramisõiguse alusel. 

Rahvas realiseerib oma enesemääramisõigust mitte ainult rahvusriigi (vt riik) 
eesmärgiga, vaid ta võib ühineda ka teiste rahvastega, et moodustada impeeriumi. 
Uus Rinne kui tulevase, vastloodud NSDAP tuumik võitleb seega 
enesemääramisõiguse alusel Saksa rahva vabaduse ja enesemääramise 
realiseerimise eest, mis peaks hõlmama kogu suuremat Euroopa eluruumi (vt. ka 
Euroopa) hõlmava neljanda Reichi suurema korra raames. 

  

114 - SENATIIV 
 Natsionaalsotsialistlik senat kehastab partei kollektiivset tarkust ja seisab 
parteijuhi vastas, kes vastavalt Führeri põhimõttele kujundab reaalsust peaaegu 
piiramatu autoriteediga, olles natsionaalsotsialismi idee kaitsja. Erakonna juht 
vastutab senati ees selle eest, et ka tema, nagu iga teine erakonnaliige, allutab end 
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ideele ja erakonnale. Senat koosneb kokku 64 senaatorist (suur senat), kellest 24 
moodustavad omamoodi töökomisjoni (väike senat). 

Senaatoritele tuleb esitada kõrgeimad nõuded seoses nende ideoloogilise 
veendumuse ja vankumatusega, nende omakasupüüdmatuse ja erapooletusega 
parteisiseste vaidluste suhtes, nende lojaalsusega erakonnale, nende aususega ja 
nende piiramatu mainega erakonnakaaslaste seas. Nende ametisse nimetamise ajal 
ei tohi nad olla enam aktiivses võitluses, st nad ei tohi olla seotud huvide, võitluste 
ja kõigi igapäevase organisatsioonilise töö triviaalsete asjadega. 

Senaator nimetatakse ametisse eluaegselt senati ühehäälse otsusega (parteijuhil on 
vetoõigus) ja teda võib ka senatist välja arvata, kui ta on ebaväärikas, ainult kõigi 
teiste senaatorite ühehäälse otsusega. Kogukonnana - st ühehäälsete otsustega - on 
senatil erakorralised volitused:  

Senat valib erakonna juhi. See üksi võib ka parteijuhi ametist tagandada. Tal on 
vetoõigus kõigi erakonna juhtkonna otsuste suhtes ja ta võib ise anda erakonnale 
korraldusi, kuigi erakonna juhil on siis vetoõigus. Reeglina piirdub senat siiski 
erakonna juhtkonna nõustamisega ja sekkub ainult siis, kui põhimõtted on ohus. 
Pärast võimu haaramist partei poolt kehtivad senati volitused mutatis mutandis nii 
loodava natsionaalsotsialistliku riigi kõigil tasanditel (vt riik) kui ka lõpuks uues 
korras. 

Teise võitlusperioodi praegustes tingimustes Saksamaal moodustatakse senat 
niipea, kui rahvussotsialistliku Saksa Töölispartei taasasutamine on lõpule viidud. 
Erakonna juht nimetab esimesed 24 senaatorit, kusjuures juba ametis olevad 
senaatorid võivad igaüks neist vetoõiguse abil takistada uue kogukonna ametisse 
nimetamist. Kui 24 senaatori arv on saavutatud, moodustatakse kõigi volitustega 
natsionaalsotsialistlik senat, täites sellega Führer Adolf Hitleri soovi: 

  
"Selle kaudu tuleb mitmed liikumise vanimad, kõige lojaalsemad ja 
võimekamad juhid viia otseühendusse kõrgeima parteijuhtkonnaga. Sellesse 
liikumise suurde senatisse kuulumist tuleb tulevikus tunda ja pidada 
liikumise suurimaks auks." 

  

115 - ORJAD 
Slaavlased on koos germaani rahvaste, roomlaste ja idapoolsete indoeurooplastega 
üks aaria rassi (vt aarialased) rahvaste perekondadest ja asustasid Euroopat 
peamiselt mandri idaosas. Rassilisest vaatepunktist kuuluvad slaavlased aaria 
idarassitüüpi. Nende tuumikrahvas - ühtlasi Nõukogude impeeriumi etnilised 
kandjad (vt ka Nõukogude Liit) - on venelased. 

Ajalooliselt on slaavlased Bütsantsi Ida-Rooma impeeriumi pärijad ning 
panslavismi loojad ja kujundajad. Mõlemad kuuluvad tulevase slaavi 
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natsionaalsotsialismi alustalasse, mille postpoliitiline ülesanne on Ida-Euroopa 
vabastamine marksismist ja nõukogude diktatuurist ning selle liitmine tulevasse 
Neljandasse Reichi - Euroopa suurema natsionaalsotsialismi korraga.  

Selles impeeriumis tagab natsionaalsotsialism kõigile slaavi rahvastele nende liigi 
säilimise ja arengu nende ajaloolises elupaigas ning realiseerib panslavismi 
eesmärgi kõigi slaavi rahvaste ühtsusest slaavi föderatsioonis. Loomulikult võtab 
natsionaalsotsialism sellest panslavismist ära oma ajaloolise rinde positsiooni 
germaani rahvaste ja eriti Saksamaa vastu, sest ta tagab kõigile aaria rahvastele 
võrdse liigipüsivuse ja liigilise arengu ning kindlustab seega aaria rassi kui terviku 
tuleviku. 

Kuigi rahvussotsialism oli algselt suunatud ainult põhjamaise-saksa inimtüübile, 
sunnib kogu valge rassi praegune hädaolukord teda nüüd mõistma end kui kogu 
rassi organiseeritud elutahte. Selle tahte kandjaks on ka slaavi rahvaste puhul 
natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine koos vastavate natsionaalsotsialistlike 
parteidega, nagu see on Saksamaa puhul natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei. 

Nii tagab rahvussotsialism ka tulevikus idarassilise liigi säilimise ja arengu 
võitluses kogu aaria rassi ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt tema liigile 
ja loomusele. Selle eelduseks on slaavi rahvaste vabastamine Nõukogude 
impeeriumi kukutamise ja kokkuvarisemise kaudu. Aatomiajastul saab see 
vabanemine tulla ainult seestpoolt.  

See pikaajaline perspektiiv ei takista seega Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
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Front poolt propageeritavat rahvuslikku Saksa Ida-poliitikat, mis püüab esmalt 
taastada Saksamaa ühtsust, vabadust ja suveräänsust läbirääkimiste kaudu 
Nõukogude impeeriumiga, püüdes samal ajal Saksa riigi välispoliitilise 
neutraalsuse poole, mis ei sõltu läänest ega idast. 
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58. 

 

   Pühapäeval asusime taas teele suure koormaga miniekspeditsioonide saatel. Kui 
peatusime kohvi joomiseks, küsisin itaallasest omanikult: "Kas ma võin lauale 
panna poliitilist kirjandust?". Ta ütles: "Muidugi, tee, mida tahad."  

   Me jõime oma kohvi, kui kuulsin haige kruusane süljehääl hüüab: "Kes kurat 
pani selle prügi siia?". Oli Rudolf Hessi mälestuspäev, nii et ma teadsin, mida ma 
pidin tegema. 

   Läksin omaniku juurde ja ütlesin: "Jah, ma kuulsin, et kellelegi ei meeldi meie 
ajaleht!" Ta ütles (väga viisakalt): "Ma ei tea sellest midagi." Siis see suur, paks, 
hallipäine, koleda konnapilguga juut, keda ma varem nägin, kräunis: "See on meie 
linn, sa nats... punk!" 

   Pöördusin ümber ja vaatasin olendile rahulikult vastu: "Kas sa nimetasid mind 
punkariks, nahkhiirekõrv?" Tema silmad värisesid, ta muutus raevust lillaks, kui ta 
oma värisevas süljeröögis hüüdis: "Ma kutsun politsei ja panen sind mõneks ajaks 
vangi!" (Nüüd vaatasid ja kuulasid kõik kohvikus viibijad.) Ma vastasin: "On, jah? 
Ja mille eest? Selle eest, et ütlesid, et gaasikambreid ei olnud? Et holo-hoax on 
teie juutide suurim pettus ajaloos! Või hoopis selle eest, et Adolf Hitler oli minu 
ristivanem ja ma armastan teda ikka veel!" 

   Mu naine, kes tajus, et asjatu viivitus on peatselt algamas, tuli meie vahele ja 
ütles: "Okei, ta on juut. Sa oled natsionaalsotsialist. Mida sa temast tahad? Et ta 
oleks sinu seltsimees?" Samal ajal, kui ta seda ütles, hüppas suure suuga kärnkonn 
uksest välja ja oma Cadillaci. 

   Enne lahkumist küsisin omanikult, kas ta soovib, et ma oma miniväljaanded 
eemaldaksin. Ta ütles: "Ei, kui see kellelegi ei meeldi, siis ei pea ta seda vaatama! 
Lihtsalt ärge hakake siin tülitsema!" 

   Me tänasime, tasusime pärast kohvi lõpetamist arve ja lõpetasime oma 
jaotusmissiooni Rudolf Hessi mälestuseks. 
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